ut praeferlur, asservalam, prò extruclione

unius seminarli puerorum ecclesiastici in

dieta provincia in loco a vobis vel altero

vestrum designando laciendà, aucloritale

nostra apostolica perpetuo applicare va-

leatis, facultatem concedimus et imper-

limur.

§ k. Non obstanlibus, quatenus opus!

sii, felicis recordationis Pauli II
1

et alio-

rum Romanorum Ponlifieum de rebus

t Sic legil edit. Rom., siout etiam supra pag.

255; alibi, ex g., paulo aule in Conslitut. lxj

pag. 374, legitur Pauli IV (r. t.).

Derogatici

contrario-rum.
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Ecclesiae non alienandis, aliisque consti-

Lutionibus et ordinationibus apostolici?

,

dictaeque praepositurae et illius Ordinis,

eliam iuramento, confìrmatione aposto-

lica, vel quavis lìrmitate alia roboratis ,

'

statutis et consuetudinibus
,

privilegiis

quoque, indultis et lilteris aposlolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et approbatis, cae-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annido Piscatoris die xv decembris

mdcvi, pontificatus nostri anno 11.

Dat. die 15 dicembris 1606, an. pontif. li.

LX1V

Di' a udori tale ministri generulis Ordi-

nis fratrum Minorum S. Franasti de

Observanlia et commissarii generalis

Ordinis fratrum Reformatorum super

[ralribus Minoribus Reformatis de stri-

ctiori Observanlia 2

Dilecto filio Archangelo a Messana ministro

generali totìus Ordinis fratrum Hinorum
sancti Francisci de Observantia

Paulus Papa V.

Dilecte fili, salutem et apostolrcam

benedictionem.

Postulat apostolici muneris ratio (quod

nullis noslris exigenlibus mentis divina

dignatio gerere nos voluit in lerris) ut

in ter caeteras agri dominici excolendi

euras minime negligatur restitulio disci-

seiplinae Ordinis regularis
, qui merito

1 Mane Constit., quae in edit. Main. post se-

quentem posita fuit, nos censuimus ratione ordi-

nis chronologici anteponendam (n. t.).

2 Reformatorum Congregationem probavit Cle-

mens VII in sua Constit. jim, In suprema,

tom. vi pag. 155.

Eiordium.
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ut flos quidam et pretiosus lapis inter

Ecclesiae ornamenta sanctorum Palrum

praeconio celebratur, ut, quae humanae

fragilitatis vilio tempore collabuntur

,

pastorali vigilantia, divina aspirante gra-

tià, corrìgantur.

Ministri gono- § 1 . Ut igitur beati Francisci fratres
neralis auctori- »»• j ,-.1 ,., , ,

us super refor- Minores, de Observantia nuncupali, quod